
 

 

レセプトご提出方法の変更について 

 

お客様各位 

2025年 2月吉日 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

これまで弊社へのレセプト等の書類提出については、メール等でご対応いただいておりまし

たが、ファイル送信時のセキュリティ強化とお客様作業の簡素化を目的として、2025年 3月

より書類提出用ファイルストレージへアップロードしていただく方式に切り替えさせてい

ただきます。 

新しい提出方法では、弊社メールからお送りするリンク先にファイルをアップロードする形

式に変更となります。 

 

現在メールにて毎月請求書等（レセプト）をご提出いただいているお客様につきましては、

下記メールアドレスより提出用ＵＲＬリンクのご案内をいたします。 

 

※メールのフィルター設定等をされている場合は、事前に下記アドレスからのメールが届く

ように設定をお願いいたします。 

 

 

◇メールアドレス： no-reply@doc.agmedical.co.jp 

 

 

何卒、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問合せ先 

経営管理部経営管理課 2係レセプト担当 

medical@agmedical.co.jp 


